INDICAÇÃO Nº 1019/2016
Solicita execução de serviços de alinhamento nas seguintes vias públicas: Rua Benedito de Morais Góes e Rua Brasil de Morais Góes, localizadas no Distrito de Canguera.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando executar serviços de alinhamento nas seguintes vias públicas: Rua Benedito de Morais Góes e Rua Brasil de Morais Góes, localizadas no Distrito de Canguera.

JUSTIFICATIVA:

Esta solicitação se faz necessária para atender as reivindicações dos moradores locais, os quais solicitaram a este Vereador interceder junto ao Poder Executivo, melhorias para as referidas vias públicas, com alinhamento das mesmas.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 27 de setembro de 2016.

ALEXANDRE RODRIGO SOARES
(MANDI)

Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 27/09/2016 - 10:32:58 05064/2016
/mlsc
Leitura em Plenário

Na 33ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 03/10/2016

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

2º Secretário